АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                            КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта  2023 г .

         № 21
 Об отмене постановления администрации Кипецкого

Муниципального  образования от  07.08.2019г. №22 «Об

утверждении  реестра мест накопления   твердых

 коммунальных  отходов на территории

Кипецкого муниципального  образования»

В соответствии с пунктом 3  статьи 8  Федерального закона «Об отходах производства и потребления», частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года №94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Уставом Кипецкого муниципального образования, администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Кипецкого  муниципального образования от 07.08.2019г. №22 «Об утверждении реестра мест накопления   твердых  коммунальных отходов на территории  Кипецкого муниципального образования» - отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации Кипецкого

муниципального образования                                             А.А. Петросян